ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI

Scuola dell'Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado
VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD
Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F. 81001730282
Email PDIC838004@istruzione.it - Pec PDIC838004@pec.istruzione.it_Codice Univoco Ufficio_UFYMWC

Ai Genitori

Al Personale docente e ATA

Al Presidente del Consiglio di Istituto

Ai Rappresentanti dei Genitori dei Consigli di Intersezione, di Interclasse e di Classe IC San Martino di Lupari

Al Sindaco

- Dott. Corrado Bortot – Comune di San Martino di Lupari

All'Assessore all'Istruzione

- Dott.ssa Trisa Visentin – Comune di San Martino di Lupari

Al Presidente della Protezione Civile - Sig. Antonello Giovanni -Comune di San Martino di Lupari

Al Sito

#LASCUOLANONSIFERMA

Sabato 20 giugno 2020 si è conclusa la consegna dei sussidi didattici, degli elaborati e degli indumenti dei bambini frequentanti le Scuole dell'infanzia dell'Istituto.

Ringrazio formalmente il Comune di San Martino di Lupari, con particolare riferimento al Sindaco e all'Assessore all'Istruzione, dott.ssa Trisa Visentin, con la quale mi sono quotidianamente sentito, e che in tempi rapidi ha attivato la Protezione Civile comunale per consentirci di consegnare nel massimo della sicurezza i materiali dei bambini.

Un ringraziamento sentito a tutte le docenti e le referenti delle scuole dell'infanzia che mi hanno supportato in questa fase.

Un sincero apprezzamento alla Protezione Civile che ha collaborato fattivamente con la Scuola.

Il Dirigente Scolastico *Giorgio Michelazzo*

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa